BF KRBl

INFRE TR
Vall— T =T —H
Hifrt gz i 2 K1 a— R4
Bl E B K Al 2 — A
5 [ELigN B A K — N HhE 630m
T 4=y a il 380m
ks d=bre FREE Fotd E:i=1 20 250m
AEBRHF— 3 No. SAJ27-GS-47/97
1AH 2K H
a— Ry H— PIE R B a— Rk H— Wit BT (&3]
AIEHE - A - itk HEX HIEHR - A - iR HEX
AiAE#H - B - g E1 AiE#E - B - g &1
AiE#E - C - FHE Eh HiEH - C - FHE Eh
T2 39(37) A K — R 09:50 TERA % 41(38) A A — KRR 13:15
P73 <HD 4 VAV PN 23 - 4= VAZAS
A —bF/T 4=y aRIR 2.0°C / 4.0°C AB— KT 4=y v a KR 4.5C / 5.0C
F=980
JEAL Ap=] -8 R 1AXH 2KH A #H 1V—X
No No K4 B % B 4 1 L5 I 15 N (S i A IV
1 5 3009507 EF AL =41l E L —E i 1:06.28 1:06.27 2:12.55 0.00
2 15 3010325 [fARE K beRls) I\IEERE 1:07.37 1:06.92 2:14.29 12.86
3 2 3002176  WRIF MBSk FeRls) FRASC 1:05.84 1:08.49 2:14.33 13.16
4 14 3010146 5K @bk )1 B 1:07.71 1:07.16 2:14.87 17.15
5 16 3010293 /K1 Filfsf HE I ER 1:08.00 1:06.99 2:14.99 18.04
6 7 3010290 fEix B P KETERE 1:07.14 1:08.01 2:15.15 19.22
7 33 3012050 AAH ZEKER B YRy 1:08.27 1:07.30 2:15.57 22.33
8 25 3009501 fhfiy E£E& =1 N = 1:07.81 1:07.84 2:15.65 22.92
9 1 3010883 L0 #EA el SRS 1:07.68 1:08.31 2:15.99 25.43
10 6 3009502 N HEE =] Wk T3 E 1:07.16 1:08.84 2:16.00 25.51
11 11 3009032 41| {E& RERS FIFR PG 2E AR 1:08.17 1:08.28 2:16.45 28.83
12 4 3009862 FumH 22 =41l A T¥EER 1:07.53 1:08.94 2:16.47 28.98
13 8 3010308 Eiff LI bR BEAR [ mi AR 1:08.15 1:08.35 2:16.50 29.20
14 33002129 /MR fEEACER ESL b AN 1:07.66 1:09.66 2:17.32 35.27
15 17 3006065 ZF MEA BE AN H Rl S A5 1:08.48 1:09.12 2:17.60 37.34
2015-03-25 / FEEEREA X —45/818 0291 GM8 / 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



AL Ap=]
No

16 22
17 10
18 35
19 44
20 18
21 48
22 13
23 32
24 36
25 24
26 9
27 21
28 29
29 23
30 52
31 42
32 51
32 20
34 60
35 27
36 62
37 12
38 56
39 31
40 39
41 47
42 53
43 26
44 41
45 28
46 49
47 40
48 61
49 19
50 45
51 68
52 59
53 50
54 43
55 46

2015-03-25 / FEEEREA X —45/818

a-p
No

3011293
3008947
3008403
3012867
3011260
3009863
3010375
3008422
3010447
3011273
3000001
3006241
3011255
3010313
3005973
3009416
3012391
3010323
3011277
3009149
3010947
3008946
3011248
3015516
3009588
3009892
3011027
3011509
3011269
3011254
3011247
3011025
3014722
3003124
3011433
3014730
3011533
3011499
3012211
3010318

B
K4

AN 78
PG BT
kGt
i BE
rm %E
aH K
B 721
G B
PR it
INEFE BN
W e
Frid 2
WE B
e ot
FEOE ' BB
AR K3
w1 A
HA KAR
25
W /A
A FREE
EAR R
LW FiE
Il 7R
215 FEA
K BEXK
BUK RE(R
BRIF AT
Pex KK
Iz NN
R DER
SRRy~
MR BB
KmFH
=ifE A
2| A
e N l]
FHEE A
I B
AN

B 4

48
il
#5
s
8
6l
#5
I 1
#5
5k
il
#5
#5
f
T
#5
#i5
#i8

=
=

Al
08
R
RIS
fa
I
T
H0E)
iR
iR
I .
HiE
il
7R
HiE
HE)
el
Gl
R

groB 4

7S BT B
(PN
HTRSC

B B
1 H AR
ik T3 Em
R EAR
e it i s
EPIEEEZ S
FA 2 P2
T ESC

S CINE PN
I E

+ B HT &AL
HRT

TR IR AR

b v AR
7N H BT ER
BRI R
B IE—m
PG - AR
EEER

T H P 3 AR
+ B BT EAR
FIFR PG 2E AR
8 I T2 KR8
FREB i 1L AR
JRTFEEZAESC
AN 3=
AN 3= i

+ B BT &AL
SN R R
AR B
KIS R
7N H BT ER
B &
AN 3= i
VAR AES YN
PG - AR
+ B HTEAR

1AH
iy [H

1:09.37
1:08.69
1:09.01
1:10.21
1:09.61
1:10.14
1:09.20
1:10.74
1:09.21
1:10.01
1:09.93
1:10.47
1:10.74
1:10.45
1:11.52
1:09.62
1:10.49
1:11.72
1:09.79
1:10.83
1:10.53
1:11.17
1:11.87
1:11.09
1:11.94
1:11.64
1:11.32
1:12.42
1:11.75
1:13.41
1:12.45
1:12.00
1:12.17
1:10.66
1:12.47
1:12.68
1:12.83
1:14.01
1:12.88
1:12.16

2KH
S|

1:08.66
1:10.05
1:09.78
1:08.69
1:09.52
1:09.09
1:10.19
1:08.87
1:10.55
1:09.87
1:10.16
1:09.79
1:09.78
1:10.44
1:09.46
1:11.44
1:10.61
1:09.38
1:11.37
1:10.45
1:10.93
1:10.53
1:09.91
1:11.17
1:10.50
1:11.00
1:11.57
1:10.49
1:11.31
1:10.18
1:11.25
1:11.74
1:12.29
1:13.87
1:12.22
1:12.46
1:12.99
1:11.83
1:13.02
1:14.67

0291

F=980
& F L—x
WR A

2:18.03
2:18.74
2:18.79
2:18.90
2:19.13
2:19.23
2:19.39
2:19.61
2:19.76
2:19.88
2:20.09
2:20.26
2:20.52
2:20.89
2:20.98
2:21.06
2:21.10
2:21.10
2:21.16
2:21.28
2:21.46
2:21.70
2:21.78
2:22.26
2:22.44
2:22.64
2:22.89
2:22.91
2:23.06
2:23.59
2:23.70
2:23.74
2:24.46
2:24.53
2:24.69
2:25.14
2:25.82
2:25.84
2:25.90

40.52
45.77
46.14
46.95
48.65
49.39
50.57
52.20
53.31
54.19
55.75
57.00
58.93
61.66
62.33
62.92
63.21
63.21
63.66
64.54
65.88
67.65
68.24
71.79
73.12
74.60
76.45
76.60
77.71
81.62
82.44
82.73
88.06
88.57
89.76
93.08
98.11
98.26
98.70

2:26.83 105.58

GMS /

2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



F=980

AL Ap=] -8 R - LAH  2AKH & F L—2A
No No K4 B % Fr B 4 1 L I 5 I = i A IV
56 55 3012077 A KM R TIE R 1:14.18 1:12.67 2:26.85 105.73
57 54 3012340 fhEF HIK 7 B TR L AR 1:13.38 1:14.03 2:27.41 109.87
58 69 3014390 S dEA R Fas-tHe 1:14.18 1:13.30 2:27.48 110.38
59 38 3009888 HEF BT EH: B T EEKME B 1:12.59 1:1499 2:27.58 111.12
60 57 3010321 @ B HE T — e 1:12.95 1:15.09 2:28.04 11452
61 37 3008893 MEL ThEIL TIE WP EE AR 1:13.49 1:1459 2:28.08 114.82
62 63 3009815 [ AKAHR BE JIFE S = 1:14.22 1:14.12 2:28.34 116.74
63 64 3014719 ¥E =iif BE IS = 1:14.86 1:13.58 2:28.44 117.48
64 65 3014720 PHIL B BE IS = 1:15.47 1:13.84 2:29.31 12391
65 66 3013072 AsA Ekh W RAS RS 1:15.49 1:16.00 2:31.49 140.03
66 34 3012384 fiiF HEak BB [ERARE ek 1:16.32 1:15.60 2:31.92 143.21
67 67 3014721 F Hif BE JIFES = 1:16.34 1:16.20 2:32.54 147.79
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
30 3010300 JHEF fmE FeRls) 7S BT B
58 3011847 [a[Es Ak BE =R
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
Btz i BH LTk 180
2015-03-25 / FEEERE A X —45 /818 0291 GM8 / 3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



L RIElER

INFRE TR
Vall— T =T —H
Hifrt gz i 2 K1 a— R4
Bl E B K Al 2 — A
5 KHE mRAg (57 B ] A K — N HhE 630m
T 4=y a il 380m
ks d=bre FREE Fotd E:i=1 20 250m
AEBRHF— 3 No. SAJ27-GS-47/97
1AH 2K H
a— Ry H— PIE R B a— 2ty X — Wit BT (&3]
AIEHE - A - itk HEX HIEHR - A - iR HEX
AiAE#H - B - g E1 AiE#E - B - g &1
AiE#E - C - FHE Eh HiEH - C - FHE Eh
T2 39(37) A K — R 09:20 TERA % 41(38) A A — KRR 12:45
P73 <HD 4 VAV PN 23 - 4= VAZAS
A —bF/T 4=y aRIR 2.0°C / 4.0°C AB— KT 4=y v a KR 4.5C / 5.0C
F=980
JEAL Ap=] -8 R 1AXH 2KH A #H 1V—X
No No K4 B % B 4 1 L5 I 15 N (S i A IV
1 109 3008371 (i & FeRls) el E R 1:08.81 1:09.41 2:18.22 0.00
2 119 3011304 ‘%% Whize FeRls) I\IEERE 1:09.31 1:09.12 2:18.43 1.49
3 112 3010344 E£¥ HfH FeRls) I\IEERE 1:09.39 1:09.39 2:18.78 3.97
4 110 3010840  KWE A = SHTESK 1:08.62 1:10.19 2:18.81 4.18
5 101 3006338 &k EiAK =3 Wi KT 1:09.19 1:10.13 2:19.32 7.80
6 115 3011037 A*F #EF 7 B FRBH i 1L EAR 1:10.09 1:09.76 2:19.85 11.56
7 103 3011308 )il Ml HE REIAR [ = i 1:09.63 1:10.93 2:20.56 16.59
8 117 3010554 JHK =E g I e 1:09.57 1:11.17 2:20.74 17.87
9 106 3011300 (L& {H{ET HE R 1:09.67 1:11.24 2:20.91 19.07
10 111 3012627 H#H % g R R 1:11.85 1:10.36 2:22.21 28.29
11 108 3008380 #k T= FeRls J\VEER 1:12.11 1:10.21 2:22.32 29.07
12 104 3010340 A #ift HE 7S HETERE 1:10.28 1:12.18 2:22.46 30.06
13 102 3005042  #pH T ESL: HAZ KRB KT 1:10.90 1:11.85 2:22.75 32.12
14 105 3004676 FHA HIE EST WL KRB KT 1:10.46 1:12.46 2:22.92 33.32
15 114 3011039 JEjiR #H M7 B TR B e ] e 45 1:11.67 1:11.29 2:22.96  33.61
2015-03-25 / FEEEREA X —45/818 5291 GL8 / 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



NEAE

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

AF=h
No

113
125
120
126
134
130
124
123
116
128
118
140
121
133
131
127
122
136
137
129
132
139

a-p
No

3004658
3010503
3011305
3011035
3011298
3004656
3010189
3009158
3004667
3010696
3010154
3010348
3011320
3010459
3010522
3010794
3011353
3009894
3009833
3016241
3004764
3012057

DID NOT START

107
138

DID NOT FINISH

3008381
3011312

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

135

3011855

DISQUALIFIED

B
K4

B EHHEE
N R
D i
A O+
KIE B
RIR F2%
=g Gl Vel
Y&l %
Al B3
- BE
WE AT SEme
FiTEl O D
1 EER
Wi EE
il 546+
A FRy
Kig ®
BN
NI
A =
CAr A
ol EE

[1st RUN]

[1st RUN]
[1st RUN]
[2nd RUN]

[2nd RUN]
KB 51

[2nd RUN]

HirfkEk
2015-03-25 / FEEERE A X —45 /818

B X
B E
HAT
HAT

]
g

1

F=980

1KH 2AKH H 7 L—=x
BB 4 1 L I 5 I = i A IV
#—=MVSC 1:11.40 1:11.66 2:23.06  34.32
WO KA IR i 5 1:13.55 1:11.99 2:25.54  51.90
BEAR =2 =i AR 1:12.40 1:13.40 2:25.80 53.74
FREBH ] = AR 1:12.55 1:13.36 2:25.91 54.52
TR 1:14.22 1:12.05 2:26.27 57.08
H AR IRE R 1:12.68 1:13.65 2:26.33 57.50
LIRS 2 e 1:13.20 1:13.30 2:26.50 58.71
FRBH i 1L AR 1:13.51 1:13.98 2:27.49 65.73
N 1:13.78 1:13.96 2:27.74 67.50
SR 1:14.21 1:13.66 2:27.87 68.42
EEER 1:13.49 1:15.02 2:2851  72.96
% H 1:14.37 1:14.44 2:2881  75.08
7N H BT ER 1:1559 1:1451 2:30.10 84.23
BRI 2 - 1:15.17 1:15.30 2:30.47 86.85
ERS L= 1:15.46 1:15.28 2:30.74 88.77
B T KM BB 1:14.82 1:16.27 2:31.09 91.25
HARKSFHE B 1:15.40 1:16.09 2:31.49  94.09
B TEKRM B G, 1:16.85 1:15.77 2:32.62 102.10
AR — R 1:16.95 1:15.94 2:32.89 104.01
REAS T iR 1:15.99 1:17.00 2:32.99 104.72
Ziel Tokyo 1:17.60 1:16.14 2:33.74 110.04
DA 1:17.17 1:17.79 2:3496 118.69
J\VE B
LR AR
ARIEHE

LTk 180
5291 GL8 / 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



