男子 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	根澤 俊明高野 大根津 和博	[新潟] [新潟] [新潟]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.		上越国	国際大回転コース 630m 380m 250m SAJ27-GS-47/97
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	羽賀 徹昭 新保 雄大 佐藤 貴子 斉藤 聖也	[新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	内堀 新保藤 斉藤	慶子	[福井]
旗門数 39(37) 天候 くもり スタート/フィニッシ 		時間 09:50 ソフト 2.0℃ / 4.0℃ 		ァ マュ気温 本 間 等 間	、タート ^版	f間 13:15 ソフト 4.5℃ / 5.0℃ F=980 合 計 レース 時 間 ポイント
1 5 3009507 2 15 3010325 3 2 3002176 4 14 3010146 5 16 3010293 6 7 3010290 7 33 3012050 8 25 3009501 9 1 3010883 10 6 3009502 11 11 3009032 12 4 3009862 13 8 3010308 14 3 3002129 15 17 3006065	高岡次鈴水猪松仲山溝笹和髙小森村庭井木口股田筋口口川田橋泉海誠大雄就利駿笙圭福雄佳望奨健人也晴哉杜樹 太吾太平幹武平太	不 富新高SC 高高高高高工高工 山海倉稜井町協波来波根波根央田 山海倉稜井町協波来波根波根央田 山海倉稜井町協波来波根波根央田 大獨砺鶴砺利砺関中本 一校 校校校校業校業業業園学	高校 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1:	06.28 07.37 05.84 07.71 08.00 07.14 08.27 07.81 07.68	1:06.27 1:06.92 1:08.49 1:07.16 1:06.99 1:08.01 1:07.30 1:07.84 1:08.31 1:08.84 1:08.28 1:08.94 1:08.35 1:09.66 1:09.12	2:12.55

2015-03-25 / 上越国際スキー場/新潟

順位	スタート No	זרן ֿ No	競技者 氏名		所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=980 レース ポイント
16 17	22 10	3011293 3008947	小林 拓磨 谷橋 康介 高橋 祐一	新潟 石川	六日町高校 鶴来高校 ***	1:09.37	1:08.66 1:10.05	2:18.03 2:18.74	40.52 45.77
18 19	35 44	3008403 3012867	高橋 祐一 髙荷 智貴	新潟 埼玉	新大SC 川越東高校	1:09.01 1:10.21	1:09.78 1:08.69	2:18.79 2:18.90	46.14 46.95
20	18	3011260	竹田 嶺	新潟	高田高校	1:09.61	1:09.52	2:19.13	48.65
21 22	48 13	3009863 3010375	石井 太雅 長谷部 宏仁	富山 福島	砺波工業高校 猪苗代高校	1:10.14 1:09.20	1:09.09 1:10.19	2:19.23 2:19.39	49.39 50.57
23	32	3008422	高橋 駿	新潟	長岡高校	1:10:74	1:08.87	2:19.59	52.20
24	36	3010447	西村 力也	岐阜	白川中学校	1:09.21	1:10.55	2:19.76	53.31
25	24	3011273	小野塚 岳人	新潟	松之山中学校	1:10.01	1:09.87	2:19.88	54.19
26 27	9 21	3000001 3006241	坂口 雄基 杵渕 俊之	兵庫 学連	神鍋SC 駿河台大学	1:09.93 1:10.47	1:10.16 1:09.79	2:20.09 2:20.26	55.75 57.00
28	29	3011255	瀬尾 真	子连 新潟	新井高校	1:10.47	1:09.79	2:20.52	58.93
29	23	3010313	瀧澤 樹	新潟	十日町高校	1:10.45	1:10.44	2:20.89	61.66
30	52	3005973	頼光 竜二郎	東京	HRT	1:11.52	1:09.46	2:20.98	62.33
31 32	42 51	3009416 3012391	増村 太我 古川 魁人	群馬 新潟	高崎高校 妙高中学校	1:09.62 1:10.49	1:11.44 1:10.61	2:21.06 2:21.10	62.92 63.21
32	20	3012331	青木 太郎	新潟	六日町高校	1:11.72	1:09.38	2:21.10	63.21
34	60	3011277	星野 京旺	新潟	鳥屋野中学校	1:09.79	1:11.37	2:21.16	63.66
35	27	3009149	城野 泰智	富山	富山第一高校	1:10.83	1:10.45	2:21.28	64.54
36 37	62 12	3010947 3008946	松本 拓隼 髙木 樹	富山 石川	南砺平高校 星稜高校	1:10.53 1:11.17	1:10.93 1:10.53	2:21.46 2:21.70	65.88 67.65
38	56	3011248	平田 和真	新潟	年後同位 新発田商業高校	1:11.17	1:09.91	2:21.78	68.24
39	31	3015516	俵山 舜平	新潟	十日町高校	1:11.09	1:11.17	2:22.26	71.79
40	39	3009588	星野 莉玖	群馬	利根商業高校	1:11.94	1:10.50	2:22.44	73.12
41 42	47 53	3009892 3011027	清水 貴大 黒木 康佑	福井 岐阜	福井工業大附属福井高 飛騨高山高校	1:11.64 1:11.32	1:11.00 1:11.57	2:22.64 2:22.89	74.60 76.45
43	26	3011027	藤原 敏行	一 一 一 一 葉	JR千葉支社SC	1:12.42	1:10.49	2:22.91	76.43 76.60
44	41	3011269	佐々木 天海	新潟	八海高校	1:11.75	1:11.31	2:23.06	77.71
45	28	3011254	山本 広大	新潟	八海高校	1:13.41	1:10.18	2:23.59	81.62
46 47	49 40	3011247 3011025	桶谷 洸太 佐伯 亮太	新潟 岐阜	十日町高校 小坂中学校	1:12.45 1:12.00	1:11.25 1:11.74	2:23.70 2:23.74	82.44 82.73
48	40 61	3011023	小俣 陽久	咬早 埼玉	川越東高校	1:12.00	1:12.29	2:24.46	88.06
49	19	3003124	米田 翔	学連	大東文化大学	1:10.66	1:13.87	2:24.53	88.57
50	45	3011433	高橋 秀冶	新潟	六日町高校	1:12.47	1:12.22	2:24.69	89.76
51 52	68 59	3014730 3011533	豊田 陸人 堀越 大河	埼玉 新潟	川越東高校 八海高校	1:12.68 1:12.83	1:12.46 1:12.99	2:25.14 2:25.82	93.08 98.11
53	59 50	3011333	村越 公平	神奈川	ショーナン・キッス゛	1:14.01	1:11.83	2:25.84	98.26
54	43	3012211	松川 進平	富山	南砺平高校	1:12.88	1:13.02	2:25.90	98.70
55	46	3010318	小島 開	新潟	十日町高校	1:12.16	1:14.67	2:26.83	105.58

2015-03-25 / 上越国際スキー場/新潟

順位 スタート コード No No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=980 レース ポイント
56 55 3012077 57 54 3012340 58 69 3014390 59 38 3009888 60 57 3010321 61 37 3008893 62 63 3009815 63 64 3014719 64 65 3013072 65 66 34 3012384 67 67 3014721	今仲高中竹椎田堀西杉飯平野野野野石名中亨山本塚英太翔凌陽務浩悠輔陽啓康敏朗太太介 基太 典幸	東岐新福新千埼埼埼神新埼京阜潟井潟葉玉玉玉奈潟玉川	京華高校 飛騨高校 長岡水-協会 福井工業大附属福井中 新潟第一高校 東京学館高校 川越東高校 川越東高校 川地越東高校 川大津東高校 で 直江東高校	1:14.18 1:13.38 1:14.18 1:12.59 1:12.95 1:13.49 1:14.22 1:14.86 1:15.47 1:15.49 1:16.32 1:16.34	1:12.67 1:14.03 1:13.30 1:14.99 1:15.09 1:14.59 1:14.12 1:13.58 1:13.84 1:16.00 1:15.60 1:16.20	2:26.85 2:27.41 2:27.48 2:27.58 2:28.04 2:28.34 2:28.44 2:29.31 2:31.49 2:31.92 2:32.54	105.73 109.87 110.38 111.12 114.52 114.82 116.74 117.48 123.91 140.03 143.21 147.79
DID NOT START	[1st RUN]	0					
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH 30 3010300 58 3011847	[2nd RUN] 清野 陸 阿部 嘉敬	2 新潟 埼玉	六日町高校 三尻中学校				
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					

技術代表 桾澤 俊明

[新潟] 180

2015-03-25 / 上越国際スキー場/新潟

0291

GM8 / 3

女子 大回転 公式成績表

		T T L L L L L L L L L L L L L L L L L L	順			
ジュリー 技術代表	桾澤 俊明	[新潟]	テクニカルデータ コース名		上越国	国際大回転コース
主審	水田 奈央生	[岐阜]	スタート地点 フィニッシュ地点			630m 380m
競技委員長	根津和博	[新潟]	標高差ホモロゲーション			250m SAJ27-GS-47/97
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	羽賀 徹昭 新保 雄大 佐藤 貴子 斉藤 聖也	[新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	内堀 新保 佐藤 斉藤	慶子 雄貴 聖也	[福井]
旗門数 39(37) 天候 くもり スタート/フィニッ	雪質	ソフト	旗門数 41(天候 スタート/フィニ	雪雪	スタート 雪質	ソフト 4.5℃ / 5.0℃ F=980
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 具 名 所 属	 名	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 レース 時 間 ポイント
1 109 3008371 2 119 3011304 3 112 3010344 4 110 3010840 5 101 3006338 6 115 3011037 7 103 3011308 8 117 3010554 9 106 3011300 10 111 3012627 11 108 3008380 12 104 3010340 13 102 3005042 14 105 3004676 15 114 3011039	笠星大富今笹清山若林上杵青原野嶋永村川水崎月千村渕木亜里柚真優由愛佑新尋莉千里美穂 衣希紀美花 世佳実美穂 本希紀美花 世佳実	发阜 飛騨高山 飛り 一般 関語 一般		1:08.81 1:09.31 1:09.39 1:08.62 1:09.19 1:10.09 1:09.63 1:09.57 1:11.85 1:12.11 1:10.28 1:10.90 1:10.46 1:11.67	1:09.41 1:09.12 1:09.39 1:10.19 1:10.13 1:09.76 1:10.93 1:11.17 1:11.24 1:10.36 1:10.21 1:12.18 1:11.85 1:12.46 1:11.29	2:18.22 0.00 2:18.43 1.49 2:18.78 3.97 2:18.81 4.18 2:19.85 11.56 2:20.56 16.59 2:20.74 17.87 2:20.91 19.07 2:22.21 28.29 2:22.32 29.07 2:22.46 30.06 2:22.75 32.12 2:22.92 33.32 2:22.96 33.61

2015-03-25 / 上越国際スキー場/新潟

5291 GL8 / 1

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名		所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=980 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37	113 125 120 126 134 130 124 123 116 128 118 140 121 133 131 127 122 136 137 129 132	3004658 3010503 3011305 3011035 3011298 3004656 3010189 3009158 3004667 3010696 3010154 3010348 3011320 3010459 3010522 3010794 3011353 3009894 3009833 3016241 3004764 3012057	宮鈴渡新水犬管橋石三嶋阿佐深岡石大早小那滝柳木木辺谷落束野脇川島村部藤山田塚橋川山須れ志恵奈岬ひ里彩陽彩陽寧実ひ美笑芙詩史智恵愛い恵理渚 な紗葵和 菜々咲か玖里紫野華夏 華香 子 ・り 子	埼東新岐新学北岐学岐石新新千岐福東福埼埼東東玉京潟阜潟連海阜連阜川潟潟葉阜井京井玉玉京京玉京潟阜道道	たいSC 東海大学 高高校校 高高校校 高高校校 高高校校 高高校校 高高校校 高高校校 高高	1:11.40 1:13.55 1:12.40 1:12.55 1:14.22 1:12.68 1:13.20 1:13.51 1:13.78 1:14.21 1:13.49 1:15.59 1:15.17 1:15.46 1:14.82 1:15.40 1:16.85 1:16.95 1:17.60 1:17.17	1:11.66 1:11.99 1:13.40 1:13.36 1:12.05 1:13.65 1:13.30 1:13.98 1:13.96 1:15.02 1:14.44 1:14.51 1:15.30 1:15.28 1:16.27 1:16.09 1:15.77 1:15.94 1:17.00 1:16.14 1:17.79	2:23.06 2:25.54 2:25.80 2:25.91 2:26.27 2:26.33 2:26.50 2:27.49 2:27.74 2:27.87 2:28.51 2:30.10 2:30.47 2:31.49 2:31.49 2:32.62 2:32.89 2:32.99 2:33.74 2:34.96	34.32 51.90 53.74 54.52 57.08 57.50 58.71 65.73 67.50 68.42 72.96 75.08 84.23 86.85 84.23 91.25 94.09 102.10 104.01 104.72 110.04 118.69
	DID NO 107 138	OT START 3008381 3011312	[1st RUN] 牧野 レナ 金子 まいな	2 新潟 新潟	八海高校 津南中学校				
	DID NO	T FINISH	[1st RUN]	0					
	DISQUA	LIFIED	[1st RUN]	0					
	DID NO	T START	[2nd RUN]	0					
	DID NO	T FINISH 3011855	[2nd RUN] 大沼 恭子	1 埼玉	本庄東高				
	DISQUA	LIFIED	[2nd RUN]	0					

技術代表 桾澤 俊明

[新潟] 180

2015-03-25 / 上越国際スキー場/新潟

5291

GL8 / 2